ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

»м*ш лл/м
О npum m m i утрат ивш ими а щ  отдельных
постановлений департамента цен и тарифов
адлшниШ ращт Владимирам и област и и

области

В соответствии с  Федеральными законами от 27.07.2010 М  190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 №  416-ФЗ «О  водоснабжении и
водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от
22.10,2012 16 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и  от 13.05.2013
№  406 «О государственном регулировании тарифов в  сфере водоснабжения и
водоотведения», на основании протокола заседания правления Д епартамента
го сударственното регулирования цен и тарифов Владимирской области от 27.07.2021
№ 22 Департамент государственного регулирования цен и тарифов Владимирской
области п о с т а н о в л я е т :

1, Признать утратившим силу постановление департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области от 20.12:2019 16 51/30 «О тарифах на
тепловую энергию».

2, Признать утратившими силу следующие постановления Департамента
государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области:

- от 15.12.2020 16 43/346 «О внесении изменений в постановление
департамента цен т а р и ф о в  администрация области от 20.12.2019 № 51/30»;

- от 15.12.2020 № 43/349 «О тарифах на тепловую энергию»;
- от 15.122020 №  43/350 «Об утверждении производственной пр01раммы и

установлении тарифов на горячую воду;
- от 18.05.202116 13/24 «О внесении измененийв постановление департамента

цен и тарифов администрации области о т 20.12.2019 № 61/30>К ;
3, Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2021 года и подлежит